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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KE Holdings Inc.
貝殼控股有限公司

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（股份代號：2423）

於2025年6月27日舉行之股東週年大會投票結果

茲提述(i)貝殼控股有限公司（「本公司」）日期為2025年4月17日的股東週年大會
（「股東週年大會」）通告（「該通告」）；(ii)寄發予本公司股份持有人（「股東」）之日
期為2025年4月17日的通函（「該通函」）及(iii)本公司日期為2025年6月3日內容有
關股東週年大會延期的公告（「該公告」）。除非文意另有所指，本公告所用詞彙與
該通告、該通函及該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，股東週年大會已於2025年6月27日於中國
北京市海淀區創業路2號東方電子科技大廈舉行。股東週年大會的各項決議案
均獲正式通過。截至股份記錄日期，已發行股份總數為3,602,160,077股，包括
3,458,896,856股A類普通股及143,263,221股B類普通股。因根據本公司的股份激
勵計劃授出的獎勵於未來獲行使或歸屬而發行合共118,583,938股A類普通股沒有
投票資格。截至股份記錄日期，(a)本公司並無持有任何庫存股（包括由中央結算
系統持有或寄存於中央結算系統的任何庫存股）及(b)本公司購回的1,193,718股美
國存託股份相關的3,581,154股A類普通股尚待註銷，就股東週年大會而言，不計
入賦予權利出席股東週年大會並於會上投票的已發行股份總數，且本公司並無行
使該等購回股份所附帶的任何投票權。

除上文所披露外，概無股東須根據上市規則就股東週年大會上提呈的任何決議案
放棄投票，亦無任何股東有權出席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條於會
上就任何決議案放棄投贊成票。概無任何股東於該通函中表明其有意就股東週年
大會上提呈的任何決議案投反對票或放棄投票。

因此，賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就第1至第6項決議案投票的本
公司股份總數為3,479,994,985股，包括3,336,731,764股A類普通股及143,263,221
股B類普通股。

根據本公司第六次經修訂及重述的組織章程大綱及細則（「組織章程大綱及細
則」），(i)關於第1、2(a)(i)、2(b)、3、4及5項決議案，於股東週年大會投票表決
時，A類普通股持有人每股可投一票，而B類普通股持有人每股可投十票；(ii)關
於第2(a)(ii)及6項決議案，於股東週年大會投票表決時，A類普通股持有人及B類
普通股持有人每股均可投一票。
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根據上市規則條文，股東週年大會上的決議案以投票方式進行表決。於股東週年
大會提呈的決議案的投票結果如下：

普通決議案
作出表決的票數及百分比(%) 作出表決的

股份總數
作出表決的
總票數贊成 反對 棄權1

1. 省覽、考慮及採納本公司於
2024年12月31日及截至該日止
年度的經審計合併財務報表及
審計師報告。

A類
普通股

2,918,403,677
(99.996654%)

97,659
(0.003346%)

2,259,288
(–%)

2,918,501,336 2,918,501,336

B類
普通股

1,432,632,210
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(–%)

143,263,221 1,432,632,210

總數
（A類普通
股及B類
普通股）

4,351,035,887
(99.997756%)

97,659
(0.002244%)

2,259,288
(–%)

3,061,764,557 4,351,133,546

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議案獲正式通過。

2(a)(i) 重選李朝暉先生為非執行董事。 A類
普通股

2,718,207,502
(93.256842%)

196,546,476
(6.743158%)

4,942,613
(–%)

2,914,753,978 2,914,753,978

B類
普通股

1,432,632,210
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(–%)

143,263,221 1,432,632,210

總數
（A類普通
股及B類
普通股）

4,150,839,712
(95.478974%)

196,546,476
(4.521026%)

4,942,613
(–%)

3,058,017,199 4,347,386,188

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議案獲正式通過。

1 根據《開曼群島公司法（經修訂）》及組織章程大綱及細則，棄權股份無需計入票數。
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普通決議案
作出表決的票數及百分比(%) 作出表決的

股份總數
作出表決的
總票數贊成 反對 棄權

2(a)(ii) 重選陳小紅女士為獨立非執行
董事。

A類
普通股

2,698,201,710
(92.501338%)

218,730,904
(7.498662%)

2,763,077
(–%)

2,916,932,614 2,916,932,614

B類
普通股

143,263,221
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(–%)

143,263,221 143,263,221

總數
（A類普通
股及B類
普通股）

2,841,464,931
(92.852389%)

218,730,904
(7.147611%)

2,763,077
(–%)

3,060,195,835 3,060,195,835

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議案獲正式通過。

2(b) 授權董事會釐定董事的薪酬。 A類
普通股

2,899,878,758 
(99.317276%)

19,934,268
(0.682724%)

948,798
(–%)

2,919,813,026 2,919,813,026

B類
普通股

1,432,632,210
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(–%)

143,263,221 1,432,632,210

總數
（A類普通
股及B類
普通股）

4,332,510,968
(99.541998%)

19,934,268
(0.458002%)

948,798
(–%)

3,063,076,247 4,352,445,236

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議案獲正式通過。
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普通決議案
作出表決的票數及百分比(%) 作出表決的股

份總數
作出表決的總

票數贊成 反對 棄權

3. 授予董事一般授權，以發行、
配發及處理不超過於本決議案
獲通過當日本公司已發行股份
（不包括庫存股）總數20%的本
公司額外A類普通股。

A類
普通股

2,146,651,110
(73.593820%)

770,239,348
(26.406180%)

2,805,830
(–%)

2,916,890,458 2,916,890,458

B類
普通股

1,432,632,210
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(–%)

143,263,221 1,432,632,210

總數
（A類普通
股及B類
普通股）

3,579,283,320
(82.291405%)

770,239,348
(17.708595%)

2,805,830
(–%)

3,060,153,679 4,349,522,668

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議案獲正式通過。

4. 授予董事一般授權，以購回不
超過於本決議案獲通過當日
本公司已發行股份（不包括庫
存股）總數10%的本公司股份
及╱或美國存託股份。

A類
普通股

2,918,948,894
(99.971384%)

835,512
(0.028616%)

977,418
(–%)

2,919,784,406 2,919,784,406

B類
普通股

1,432,632,210
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(–%)

143,263,221 1,432,632,210

總數
（A類普通
股及B類
普通股）

4,351,581,104
(99.980803%)

835,512
(0.019197%)

977,418
(–%)

3,063,047,627 4,352,416,616

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議案獲正式通過。
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普通決議案
作出表決的票數及百分比(%) 作出表決的股

份總數
作出表決的總

票數贊成 反對 棄權

5. 擴大授予董事的一般授權，以
發行、配發及處理本公司股本
中額外股份，擴大總數為本公
司購回的股份及╱或美國存託
股份相關股份數目。

A類
普通股

2,113,442,703
(72.454381%)

803,486,077
(27.545619%)

2,767,508
(–%)

2,916,928,780 2,916,928,780

B類
普通股

1,432,632,210
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(–%)

143,263,221 1,432,632,210

總數
（A類普通
股及B類
普通股）

3,546,074,913
(81.527191%)

803,486,077
(18.472809%)

2,767,508
(–%)

3,060,192,001 4,349,560,990

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議案獲正式通過。

6. 續聘羅兵咸永道會計師事務所
及普華永道中天會計師事務所
（特殊普通合夥）為本公司審計
師，任期直至本公司下屆股東
週年大會結束為止，並授權董
事會釐定其截至2025年12月31
日止年度的酬金。

A類
普通股

2,365,358,307
(82.249914%)

510,460,282
(17.750086%)

44,943,238
(–%)

2,875,818,589 2,875,818,589

B類
普通股

143,263,221
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(–%)

143,263,221 143,263,221

總數
（A類普通
股及B類
普通股）

2,508,621,528
(83.092201%)

510,460,282
(16.907799%)

44,943,238
(–%)

3,019,081,810 3,019,081,810

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議案獲正式通過。
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本公司香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會表決的
監票人。

本公司全體董事彭永東先生、單一剛先生、徐萬剛先生、徐濤先生、李朝暉先
生、陳小紅女士、朱寒松先生及武軍先生均已親身或通過電子通訊設施出席股東
週年大會。

承董事會命
貝殼控股有限公司

董事會主席兼首席執行官
彭永東

香港，2025年6月27日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事彭永東先生、單一剛先生、徐萬剛先生
及徐濤先生，非執行董事李朝暉先生以及獨立非執行董事陳小紅女士、朱寒松先
生及武軍先生組成。


