香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



KE Holdings Inc. 貝 殼 控 股 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司)

(股份代號:2423)

於2025年6月27日舉行之股東週年大會投票結果

茲提述(i) 貝殼控股有限公司(「本公司」) 日期為2025年4月17日的股東週年大會(「**股東週年大會**」) 通告(「**該通告**」);(ii) 寄發予本公司股份持有人(「**股東**」) 之日期為2025年4月17日的通函(「**該通函**」)及(iii)本公司日期為2025年6月3日內容有關股東週年大會延期的公告(「**該公告**」)。除非文意另有所指,本公告所用詞彙與該通告、該通函及該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會(「**董事會**」) 欣然宣佈,股東週年大會已於2025年6月27日於中國北京市海淀區創業路2號東方電子科技大廈舉行。股東週年大會的各項決議案均獲正式通過。截至股份記錄日期,已發行股份總數為3,602,160,077股,包括3,458,896,856股A類普通股及143,263,221股B類普通股。因根據本公司的股份激勵計劃授出的獎勵於未來獲行使或歸屬而發行合共118,583,938股A類普通股沒有投票資格。截至股份記錄日期,(a)本公司並無持有任何庫存股(包括由中央結算系統持有或寄存於中央結算系統的任何庫存股)及(b)本公司購回的1,193,718股美國存託股份相關的3,581,154股A類普通股尚待註銷,就股東週年大會而言,不計入賦予權利出席股東週年大會並於會上投票的已發行股份總數,且本公司並無行使該等購回股份所附帶的任何投票權。

除上文所披露外,概無股東須根據上市規則就股東週年大會上提呈的任何決議案放棄投票,亦無任何股東有權出席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條於會上就任何決議案放棄投贊成票。概無任何股東於該通函中表明其有意就股東週年大會上提呈的任何決議案投反對票或放棄投票。

因此,賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就第1至第6項決議案投票的本公司股份總數為3,479,994,985股,包括3,336,731,764股A類普通股及143,263,221股B類普通股。

根據本公司第六次經修訂及重述的組織章程大綱及細則(「組織章程大綱及細則」),(i)關於第1、2(a)(i)、2(b)、3、4及5項決議案,於股東週年大會投票表決時,A類普通股持有人每股可投一票,而B類普通股持有人每股可投十票;(ii)關於第2(a)(ii)及6項決議案,於股東週年大會投票表決時,A類普通股持有人及B類普通股持有人每股均可投一票。

根據上市規則條文,股東週年大會上的決議案以投票方式進行表決。於股東週年大會提呈的決議案的投票結果如下:

普通決議案			作出表決的票數及百分比(%)			作出表決的	作出表決的			
			贊成	反對	棄權□	股份總數	總票數			
1.	省覽、考慮及採納本公司於 2024年12月31日及截至該日止	A類 普通股	2,918,403,677 (99.996654%)	97,659 (0.003346%)	2,259,288 (-%)	2,918,501,336	2,918,501,336			
	年度的經審計合併財務報表及 審計師報告。	B類 普通股	1,432,632,210 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (-%)	143,263,221	1,432,632,210			
		總數 (A類普通 股及B類 普通股)	4,351,035,887 (99.997756%)	97,659 (0.002244%)	2,259,288 (-%)	3,061,764,557	4,351,133,546			
	由於決議案獲出席股東週年大會	由於決議案獲出席股東週年大會的股東(包括受委代表)所持有效表決票簡單大多數票數贊成,此項普通決議案獲正式通過。								
2(a)(i)	重選李朝暉先生為非執行董事。	A類 普通股	2,718,207,502 (93.256842%)	196,546,476 (6.743158%)	4,942,613 (-%)	2,914,753,978	2,914,753,978			
		B類 普通股	1,432,632,210 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (-%)	143,263,221	1,432,632,210			
		總數 (A類普通 股及B類 普通股)	4,150,839,712 (95.478974%)	196,546,476 (4.521026%)	4,942,613 (-%)	3,058,017,199	4,347,386,188			
	由於決議案獲出席股東週年大會的股東(包括受委代表)所持有效表決票簡單大多數票數贊成,此項普通決議案獲正式通過。									

¹ 根據《開曼群島公司法(經修訂)》及組織章程大綱及細則,棄權股份無需計入票數。

並泾沙洋安		作出表決的票數及百分比(%)			作出表決的	作出表決的				
普通決議案			贊成	反對	棄權	股份總數	總票數			
2(a)(ii)	重選陳小紅女士為獨立非執行 董事。	A類 普通股	2,698,201,710 (92.501338%)	218,730,904 (7.498662%)	2,763,077 (-%)	2,916,932,614	2,916,932,614			
		B類 普通股	143,263,221 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (-%)	143,263,221	143,263,221			
		總數 (A類普通 股及B類 普通股)	2,841,464,931 (92.852389%)	218,730,904 (7.147611%)	2,763,077 (-%)	3,060,195,835	3,060,195,835			
	由於決議案獲出席股東週年大會	由於決議案獲出席股東週年大會的股東(包括受委代表)所持有效表決票簡單大多數票數贊成,此項普通決議案獲正式通過。								
2(b)	授權董事會釐定董事的薪酬。	A類 普通股	2,899,878,758 (99.317276%)	19,934,268 (0.682724%)	948,798 (-%)	2,919,813,026	2,919,813,026			
		B類 普通股	1,432,632,210 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (-%)	143,263,221	1,432,632,210			
		總數 (A類普通 股及B類 普通股)	4,332,510,968 (99.541998%)	19,934,268 (0.458002%)	948,798 (-%)	3,063,076,247	4,352,445,236			
	由於決議案獲出席股東週年大會的股東(包括受委代表)所持有效表決票簡單大多數票數贊成,此項普通決議案獲正式通過。									

普通決議案			作出表決的票數及百分比(%)			作出表決的股	作出表決的總	
			贊成	反對	棄權	份總數	票數	
3.	授予董事一般授權,以發行、 配發及處理不超過於本決議案 獲通過當日本公司已發行股份 (不包括庫存股)總數20%的本 公司額外A類普通股。	A類 普通股	2,146,651,110 (73.593820%)	770,239,348 (26.406180%)	2,805,830 (-%)	2,916,890,458	2,916,890,458	
		B類 普通股	1,432,632,210 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (-%)	143,263,221	1,432,632,210	
	公司領介召納自地以	總數 (A類普通 股及B類 普通股)	3,579,283,320 (82.291405%)	770,239,348 (17.708595%)	2,805,830 (-%)	3,060,153,679	4,349,522,668	
	由於決議案獲出席股東週年大會的股東(包括受委代表)所持有效表決票簡單大多數票數贊成,此項普通決議案獲正式通過。							
4.	授予董事一般授權,以購回不超過於本決議案獲通過當日本公司已發行股份(不包括庫存股)總數10%的本公司股份及/或美國存託股份。	A類 普通股	2,918,948,894 (99.971384%)	835,512 (0.028616%)	977,418 (-%)	2,919,784,406	2,919,784,406	
		B類 普通股	1,432,632,210 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (-%)	143,263,221	1,432,632,210	
		總數 (A類普通 股及B類 普通股)	4,351,581,104 (99.980803%)	835,512 (0.019197%)	977,418 (-%)	3,063,047,627	4,352,416,616	
	由於決議案獲出席股東週年大會的股東(包括受委代表)所持有效表決票簡單大多數票數贊成,此項普通決議案獲正式通過。							

普通決議案			作出表決的票數及百分比(%)			作出表決的股	作出表決的總		
			贊成	反對	棄權	份總數	票數		
5.	擴大授予董事的一般授權,以 發行、配發及處理本公司股本	A類 普通股	2,113,442,703 (72.454381%)	803,486,077 (27.545619%)	2,767,508 (-%)	2,916,928,780	2,916,928,780		
中額外股份,擴大總數為本公司購回的股份及/或美國存款股份相關股份數目。	司購回的股份及/或美國存託	K 到	1,432,632,210 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (-%)	143,263,221	1,432,632,210		
	以以川川剛以川女口。	總數 (A類普通 股及B類 普通股)	3,546,074,913 (81.527191%)	803,486,077 (18.472809%)	2,767,508 (-%)	3,060,192,001	4,349,560,990		
	由於決議案獲出席股東週年大會	由於決議案獲出席股東週年大會的股東(包括受委代表)所持有效表決票簡單大多數票數贊成,此項普通決議案獲正式通過。							
6.	續聘羅兵咸永道會計師事務所 及普華永道中天會計師事務所 (特殊普通合夥)為本公司審計 師,任期直至本公司下屆股東 週年大會結束為止,並授權董 事會釐定其截至2025年12月31 日止年度的酬金。	A類 普通股	2,365,358,307 (82.249914%)	510,460,282 (17.750086%)	44,943,238 (-%)	2,875,818,589	2,875,818,589		
		B類 普通股	143,263,221 (100.000000%)	0 (0.000000%)	0 (-%)	143,263,221	143,263,221		
		總數 (A類普通 股及B類 普通股)	2,508,621,528 (83.092201%)	510,460,282 (16.907799%)	44,943,238 (-%)	3,019,081,810	3,019,081,810		
	由於決議案獲出席股東週年大會的股東(包括受委代表)所持有效表決票簡單大多數票數贊成,此項普通決議案獲正式通過。								

本公司香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會表決的監票人。

本公司全體董事彭永東先生、單一剛先生、徐萬剛先生、徐濤先生、李朝暉先生、陳小紅女士、朱寒松先生及武軍先生均已親身或通過電子通訊設施出席股東週年大會。

承董事會命 **貝殼控股有限公司** *董事會主席兼首席執行官* **彭永東**

香港,2025年6月27日

於本公告日期,本公司董事會由執行董事彭永東先生、單一剛先生、徐萬剛先生及徐濤先生,非執行董事李朝暉先生以及獨立非執行董事陳小紅女士、朱寒松先生及武軍先生組成。